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Ан ти- це- мо ри- ду ши- це- а што пус ти-

к'с мет- си не ма- ла- и на тво ја- та- у ба- ви- -

6

на- и на тво ја- та- ли чно- ти- ја-

12

жа лос- но- Ан че- за те бе- не ро ни- сол зи-

17

кр ва- ви- жа лос- но- Ан че- за те -

23

бе- не ра си- пуј- си ли це- то-

28








Антице мори душице


























  


 

    

   




    
 



  



  

    
          

  


 

  


    




   

   




            



      



 


 

     











  
     


   




   







 


 

    

  

 



   


 




 

  





           










  


 

    



 
 
 
 
 
 
 
Antice mori,du{ice,a {to pusto k smet si nemala   )  2p 
`alosno Ante za tebe,ne roni solzi krvavi 
`alosno Ante za tebe,ne rasipuj si go liceto 
 
            Sestra ti pomala se oma`i,a ti pogolema nesvr{ena   )  2p 
            `alosno Ante za tebe,ne roni solzi krvavi 
            `alosno Ante za tebe,ne rasipuj si go liceto. 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




